ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           ⎯⎯⎯⎯                                                   ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

  Số:           /UBND-TH         Bình Định, ngày       tháng        năm 2023

V/v thanh toán KLHT các dự
án, công trình từ nguồn thu

tiền sử dụng đất và nguồn vốn
xổ số kiến thiết năm 2023

                                       Kính gửi:
                                                                          - Sở Tài chính;

                                                                          - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                                                      - Kho bạc Nhà nước tỉnh.

Căn cứ Thông tư số 78/2022/TT-BTC ngày 26/12/2022 của Bộ Tài chính

Quy định về tổ chức thực hiện dự toán ngân sách nhà nước năm 2023; Quyết định
số 4279/QĐ-UBND ngày 19/12/2022 của UBND tỉnh về việc phân bổ và giao kế
hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà nước năm 2023;

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 1481/STC-QLNS ngày

11/5/2023 về việc thanh toán KLHT các dự án, công trình từ nguồn thu tiền sử
dụng đất và nguồn vốn xổ số kiến thiết năm 2023, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến
như sau:

Cho phép sử dụng số tiền 130.582 triệu đồng từ nguồn thu tiền sử dụng đất
và nguồn thu xổ số kiến thiết để thực hiện chi trả kinh phí bồi thường, giải phóng

mặt bằng và thanh toán khối lượng hoàn thành các dự án, công trình theo kế
hoạch vốn được UBND tỉnh bố trí năm 2023; trong đó: nguồn thu tiền sử dụng
đất: 115.457 triệu đồng, nguồn thu xổ số kiến thiết: 15.125 triệu đồng, (chi tiết
theo các phụ lục đính kèm).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:                                                                                KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K1, K17.

                                                                                    Nguyễn Tự Công Hoàng

3086 17 05

TỔNG CỘNG 379.525 130.582

I VỐN XỔ SỐ KIẾN THIẾT 21.125 15.125

1
Trung tâm Y tế thị xã An Nhơn, hạng mục: Khu điều trị
bệnh nhân và các hạng mục phụ trợ            5.000                  5.000

2 Nhà Văn hóa trung tâm thị xã An Nhơn            8.125                  4.125

3
Xây dựng mới khoa Truyền nhiễm-Trung tâm Y tế huyện
Phù Cát            3.000                  3.000

4
Bệnh viện đa khoa khu vực Bồng Sơn, hạng mục khoa
truyền nhiễm            1.000                  1.000

5 Bệnh viện Tâm thần Bình Định            4.000                  2.000

II NGUỒN THU TIỀN SỬ DỤNG ĐẤT        358.400              115.457

1

Hạ tầng kỹ thuật và các dự án khác thuộc Khu Đô thị khoa
học và Giáo dục Quy Hòa tại khu vực 2, phường Ghềnh
Ráng, thành phố Quy Nhơn

         37.000                22.000

2

Khu Tái định cư phục vụ dự án Đường phía Tây tỉnh
(ĐT.638) và các dự án trên địa bàn xã Canh Vinh, huyện
Vân Canh (giai đoạn 1)

           3.000                  1.725

3
Hạ tầng kỹ thuật khu đất ở, dịch vụ thương mại tại
Km0+280, đường trục Khu kinh tế nối dài          75.000                  9.891

4
Khu vực 01, Khu dân cư dọc Quốc lộ 19 (mới) xã Phước
Lộc, huyện Tuy Phước        100.000                27.611

5 Đường ven biển (ĐT.639), đoạn cát Tiến - Đề Gi          15.400                  2.030

6
Tuyến đường kết nối với đường ven biển (ĐT.639) trên
địa bàn thị xã Hoài Nhơn          40.000                20.000

UBND thị xã
Hoài Nhơn

7 Khu dân cư và tái định cư Vĩnh Hội            8.000                  2.200
Ban quản lý

KKT

8
Sữa chữa cải tạo tuyến đường Đh.03 (An Hòa đi An
Toàn)          40.000                10.000

9
Xây dựng cầu từ thôn 11 xã Mỹ Thắng đi xã Mỹ Đức,
huyện Phù Mỹ          20.000                10.000

10
Nâng cao độ nền mặt đường tuyến ĐT 640 đoạn Km
18+178 - Km 19+231

         20.000                10.000

Sở giao thông
vận tải

Ban GPMB

Đề nghị bố trí
vốn thanh

toán đợt này

Đầu mối giao
kế hoạch

Ghi

 chú

UBND thị xã
An Nhơn

Sở Y tế

Danh mục dự án
Kế hoạch
vốn năm

2023

STT

Phụ lục
(Kèm theo Công văn số              /UBND-TH ngày       /      /2023 của UBND tỉnh)

Đơn vị: triệu đồng

Số: 3086/UBND-TH
Thời gian ký: 17/05/2023 11:31:29 +07:00